CONSUNTIVO PARTE CORRENTE 2013

TOTALE ENTRATE
Entrate Tributarie
di cui IMU
di cui Addizionale IRPEF
Fondo Sperimentale di Riequilibrio
di cui Rifiuti Solidi Urbani

Trasferimenti correnti

Altre entrate
di cui diritti segreteria, stato civile, elettorale, ...
di cui rimborso gestione acquedotto fognature
fitti reali di fabbricati
varie

TOTALE SPESE
di cui Costo del Personale
di cui Gestione Amministrativa
di cui Spazzatura Strade e Smaltimento Rifiuti
di cui Scuola Materna ed Elementare
di cui Servizi Sociali a carico ente
di cui llluminazione Pubblica
di cui rimborso prestiti(capitale + interessi)
di cui manutenzione strade e verde pubblico
varie

AVANZO di GESTIONE

365.174
270.936

76.319

30.000

102.057

55.800
45.088
49.150

1.380

11.958

21.580

14.232

363.844

129.215

55.237
55.800
16.500
26.444
19.600
32.028
14.227
14.793

1.330

%

74,19%

12,35%

13,46%

35,51%
15,18%
15,34%
4,53%
1,21%
5,39%
8,80%
3,91%
4,07%



