CONSUNTIVO PARTE CORRENTE 2013	•	Ē	%
TOTALE ENTRATE		365.174	
Entrate Tributarie	270.936		74,19%
di cui IMU		76.319	
di cui Addizionale IRPEF		30.000	
Fondo Sperimentale di Riequilibrio		102.057	
di cui Rifiuti Solidi Urbani		55.800	
Trasferimenti correnti	45.088		12,35%
Altre entrate	49.150		13,46%
di cui diritti segreteria, stato civile, elettorale,		1.380	
di cui rimborso gestione acquedotto fognature		11.958	
fitti reali di fabbricati		21.580	
varie		14.232	
TOTALE SPESE		363.844	
di cui Costo del Personale	129.215		35,51%
di cui Gestione Amministrativa	55.237		15,18%
di cui Spazzatura Strade e Smaltimento Rifiuti	55.800		15,34%
di cui Scuola Materna ed Elementare	16.500		4,53%
di cui Servizi Sociali a carico ente	26.444		7,27%
di cui Illuminazione Pubblica	19.600		5,39%
di cui rimborso prestiti(capitale + interessi)	32.028		8,80%
di cui manutenzione strade e verde pubblico	14.227		3,91%
varie	14.793		4,07%
AVANZO di GESTIONE		1.330	